
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 11 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

S paní Tesařovou již spolupracujeme několik roků. Její práce vždy probíhá profesionálně a korektně.

Pronajato
Plocha: 55 m2

Typ: byt 2+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 3. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem bytu 2+1, Brno – Maloměřice, půdní vestavba,
částečně zařízené, ul. Dolnopolní (reference23996)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


Kuchyňská linka Lednice Pračka

Sporák Vana Myčka

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem bytu 2+1 na ulici Dolnopolní v Brně - Maloměřicích.
Dům se nachází v těsné blízkosti smyčky tramvaje č. 4, před domem se nachází zastávka MHD. Kompletní občanská vybavenost se
nachází v dochůzné vzdálenosti do 10 minut. Kolem domu vede cyklistická stezka do Bílovic. 
Jedná se o byt v cihlovém domě, půdní vestavbu. 
Samotný byt je s příjemnou atmosférou, slunný a s velmi dobrou dispozicí. Pokoje jsou neprůchozí se samostatnými vstupy z předsíně.
Podlahy – marmoleum. Okna – plastová. Orientace oken – V, J.
Byt je nabízený částečně zařízený - kuchyňská linka, pračka, myčka, vestavné skříně, postel 200x180cm, sedací souprava, jídelní stůl se
židlemi. V bytě samostatný kotel pro bytovou jednotku s termostatem. Vstupní dveře do bytu jsou betpečnostní. K dispozici je satelit a wifi.
Bezproblémové parkování u domu.
K dispozici 06/2018.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+1, Brno – Maloměřice, půdní vestavba,
částečně zařízené, ul. Dolnopolní

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Škroupova, Brno - Židenice, zařízený,
internet, klidná lokalita
Škroupova, Brno - Židenice

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + 400,- Kč TV+internet + depozit + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


